Paris - CREIL - COMPIEGNE - ST QUENTIN e

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Horaires du 3 juillet 2005 au 10 décembre2005

Semaine
° O | O . . ° ® | O . . . O . ® . . . ® | ® ° O | O . O . ° ° O . ® | O ° . ®
0006 006 0 000 (9]
G | tn | fn b | G tn | tr | fn fn | tn fn | n | n | fn G | r | n | fn b | tn | tn
PARIS-NORD 6.34 | 6.40 7.34 7.49 | 8.37 | 8.37 | 8.37 9.07[10.22[10.37(10.37/10.40[10.40[11.01 12.0712.37 14.22)14.3714.37 16.13/16.13]16.37 17.0717.37
Orry-la-Ville-Coye 6.53 8.08 9.26 10.59(10.59 14.41 17.26
Chantilly-Gouvieux 6.59 8.14 9.35 11.05(11.05 14.47 17.32
CREIL 7.08 | 7.07 | 7.11|7.39 8.23 9.45 11.14[11.27 12.34 12.39(12.39/13.37/15.00 16.40/16.40 17.07(17.1517.41
Villers-StPaul 7.12 7.16 9.49 11.18/11.31 12.44(12.44|13.42|15.05 17.12/17.20
Rieux-Angicourt 7.7 7.19 9.53 11.23(11.35 12.48(12.48/13.47| 15.09 17.1617.24
Pont-Ste-Maxence 7.23 7.25 | 7.50 8.32 10.00 11.2911.42 12.44 12.54(12.54|13.5315.16 16.49(16.49 17.22(17.30(17.50
Chevriéres 7.31 7.32 10.07 11.37|11.49 13.00{13.00(14.01/15.23 17.2817.37
longueil-S?e»Morie 7.35 7.36 10.11 11.41|11.54 13.12|13.12/14.05/15.27 17.32/17.41
Le MeuxCroix-StOuen 7.40 7.40 10.16 11.4611.58 13.17(13.17|14.1015.32 17.36(17.45
Jaux 7.45 7.44 11.5112.03 13.21(13.21/14.15 17.41/17.50
COMPIEGNE| 6.07 | 6.15 | 7.51 | 7.26 | 7.50 | 8.05 | 8.16 | 8.19 | 8.19 | 8.47 | 9.17 | 9.17 | 9.17(10.24/11.17|11.18(11.36 11.57(12.09 11.44/12.03(12.59|13.19|13.27|13.26/14.21 15.39 15.18 15.32 17.03/17.03(17.19/17.46/17.56(18.04/ 18.19
Choisy-au-Bac 13.31(13.31
Longueil-Annel| 6.14 | 6.22 8.26 13.35(13.35 18.02
Thourotte| 6.17 | 6.25 8.27 | 8.29 13.38(13.38 17.10 18.05
Ribécourt| 6.22 | 6.30 8.33 | 8.34 13.44/13.43 17.16 18.11
QOurscamps 13.48(13.48
Pont'Eveque-sur-Oise:
Noyon| 6.30 | 6.38 7.41 8.42 | 8.43 | 9.00 12.18[13.13 13.54|13.54 15.54 17.17(17.34 18.19
Appilly 14.02(14.01
Chauny| 6.42 | 6.49 7.54 8.53 | 8.54 | 9.11 12.3013.26 14.09(14.08 16.05 17.29/17.46 18.31
Viry-Noureuil| 6.46 14.13(14.12
Tergnier| 7.03 | 7.02 8.02 9.00 | 9.01 | 9.18 12.3713.34 14181417 16.12 16.14(16.46(17.4317.54 18.45
Mennessis 12.43 14.22
Montescourt| 7.11 | 7.10 9.09 12.48 14.26(14.27 16.5517.5318.03 18.56
ST-QUENTIN| 7.20 | 7.19 8.16 8.48 | 9.15 | 9.20 9.51 | 9.55 [10.00 11.50(11.4912.10 12.19/12.57|13.48/13.52/14.36(14.37 15.51/16.05/16.30|17.05/18.02(18.12/17.52 19.05 18.52
Semaine
. O . O ° ° . . . ® | ® | O . . . . O . @® Du lundi au samedi
e Du lundi au vendredi
® O Samedi
Gn | Gn | Gn | fn G fn | fn Gn | Gn | Gn bn | Gn | Gn &~ Transport Express Régional
PARIS-NORD|17.40 17.49/18.04[18.19[18.37 18.40(19.07/19.37(19.43(20.10 21.04/21.34/21.34(22.34 @ Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification 552 049 447 RCS Paris.
Orryla-Ville-Coye 18.08 18.38 18.59 20.02120.29 21.54)21.53 m Certains trains circulant moins de cing jours ne sont pas repris dans cette grille horaire.
Chantilly-Gouvieux 18.14 18.44 19.05 20.08/20.35 21.59|21.59 22,59 A Travaux : du 7 au 18 nov, du 28 nov au 2 déc et 5 au 16 déc 2005. La
CREIL(18.06 18.16/18.23 18.53 19.15/19.34 20.17|20.44|20.53 22.08|22.08 circulation des trains sera modifiée. Des substitutions routiéres par-
Villers-StPaul 18.21/18.27 19.20 20.22 22.13(22.12 tielles seront mises en place.
Rieux-Angicourt 18.25/18.32 18.59 19.24 20.26 21.00 22.17(22.16 @ Circule du 5 sept au 2 déc sauf les 31 oct, 15, 16 et 29 nov.
Pont-Ste-Maxence|18.16 18.31/18.3918.38(19.05 19.31/19.44 2033(20.53 22.23(22.23 @ Circule les 15 et 16 nov ; du lun au sam & partir du 5 déc sauf le 10 déc.
Chevriéres 18.3718.46 19.38 21.10 22.30|22.30 @ Circule uniquement le 29 nov.
Longueil-Ste-Marie; 18.47(18.51 19.53 20.42 22.34/22.34 © Circuledu 3 au 21 octetdu 7 au 18 nov.
Le Meux-Croix-StOuen 18.51|18.56 19.58 20.47 22.39|22.39 © Circuleles sam {usqu'au 27 aott ;dulun ausam du 29 aoitau Teroct;les8et 15 oct ;
Jaux 18.56/19.02 20.02 du lun au sam & partir du 22 oct sauf les 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 28, 29,
COMPIEGNE|18.29 18.32|19.02 19.08|18.5319.19(19.25|19.27(20.08|19.58(20.18|20.56(21.06|21.21|21.45|22.46 22.47 | 23.26 30 nov, Ter et 2 déc.
Choisy-au-Bac 19.07 19.32 o Circu|e dU 28 nov au 2 déC
Longueil-Annel 18.39/19.11 19.37 @ Circule du lun au ven du 29 aoit au 30 sept et du 24 au 31 oct ; les 2, 3 et 4 nov ;
Thourofte omlien 164 smelnna du lun au sam du 29 aodt au 30 sept et du 21 au 25 nov et & partir du 5 déc sauf le
Ribécourt 18.47|19.20 19.46 21.10(21.19 ]Q dec.. , R
Ourscamps 19.25 19.52 0 C!rCU|e |\U3qU (_]U 26 aoit.
Pont Eveque.sur-Oise 19.30 19.57 (9] Clrcu_le a partir du 5 sept sauf le 31 oct.
Noyon|18.43|18.5519.39 19.08 20.01 20.13 21.19/21.28 22.00 23.01|23.41 1) N.e C"CU"? pas le 15 juil. .
Appilly 19.48 2009 (11 C!rcu|e uniquement les 14 |le| et 11 nov.
Chauny|18.54(19.07|19.55 19.20 20.16 20.26 21.31(21.39 22.12 213)235¢ @ C!rcule les d!m et les ]5 aoit et Ter nov.
Viry-Novreuil 19.58 ® C!rcule les dlm.a’ partir dlﬂ 11 sept sauf le 30 oct ; le Ter nov.
Tergnier| 19.01|19.13|20.04 19.28 20.24 20.34 21.3821.45 22.20 2320 0.02 14 C!rcule |e5. 14 juil, 15 aout, leret 11 nov.
Monnassis 2008 2029 (15) C!rcule uniquement les dim.
Y — 19.22120.14 (16) Clrcu_le uniquement le 1 ]Anov.
ST-QUENTIN 19.32/20.23 19.42 19.57/20.41 20.49/20.53 22.34 2334 019 U Necircule pas les 14 aodt et 30 oct.

PO OB OB OO0 ® ® 0 [12)

ten | ten ten ten ten ten | ten ten ten ten | ten

PARIS-NORD 6.33 6.43 7.34 8.37 9.07 10.37 12.07 12.37 12.43 14.37 16.13 16.37 17.37 17.49 18.37 18.40 19.07 19.37 19.43 21.04 21.34 22.34
Orry-la-Ville-Coye 6.51 7.01 9.26 13.02 18.08 19.02 20.02 21.54

Chantilly-Gouvieux 6.57 7.07 9.35 13.08 18.14 19.07 20.08 21.59 22.59
CREIL 7.07 7.17 9.45 12.05 12.14 12.34 13.16 16.40 18.05 18.23 19.17 19.34 20.17 22.08
Villers-StPaul 7.11  7.21 9.49 12.10 12.19 18.27 20.22 22.13
Rieux-Angicourt 7.15 7.25 9.53 12.14 12.22 18.32 20.26 22.17
Pont-Ste-Maxence 7.21 7.31 10.00 12.20 12.28 12.44 13.25 16.49 18.15 18.39 19.27 19.44 20.33 22.23
Chevriéres 7.28 7.38 10.07 12.26 12.35 18.46 22.30
Longueil-Ste-Marie| 7.32  7.42 10.11 12.30 12.40 18.51 20.42 22.34
Le Meux-Croix-St-Ouen 7.36 7.46 10.16 12.35 12.45 18.56 20.47 22.39

Jaux| 7.40 7.50 12.39 12.49 19.02

COMPIEGNE 7.46 7.56 8.16 9.17 10.24 11.18 12.45 12.54 12.59 13.19 13.39 15.18 17.03 17.19 18.19 18.29 19.08 19.25 19.40 19.58 20.18 20.56 21.45 22.46 23.26
Choisy-au-Bac

Longueil-Annel 12.51 13.00 18.36
Thourotte 7.54 8.04 12.54 13.03 18.39 21.03
Ribécourt 7.59 8.09 13.00 13.09 18.45 21.10
Ourscamps 18.50
Pont|'Eveque-sur-Oise 18.56
Noyon| 8.08 8.18 13.08 13.17 13.13 13.53 17.17 18.59 19.54 20.13 21.19 22.00 23.41
Appilly
Chouny 8.20 8.30 13.19 13.28 13.26 14.04 17.29 19.11 20.05 20.26 21.31 22.12 23.54
Viry-Noureuil
Tergnier 827 8.37 13.26 13.34 13.34 14.12 17.43 19.18 20.17 20.34 21.38 22.20 0.02
Mennessis
Montescourt 13.33 13.42 17.53 19.26 20.25
ST-QUENTIN 8.44 8.54 8.48 9.51 11.49 13.44 13.52 13.48 13.52 14.27 15.51 18.02 17.52 18.52 19.37 19.57 20.34 20.49 20.53 22.34 0.19
gy
*Les renseignements figurant sur cette affiche horaire sont donnés sous réserve de possibles ~P
modifications apportées depuis son impression. LE CONSEIL
. ’ e . R E G. l o NA .L
Pour en savoir plus sur le réseau régional TER PICARDIE DE PICARDIE

Un numéro unique 36.35 (0,34 €/min)

Minitel 36 15 TER (0,21 €/min)

Internet : www.ter-sncf.com/Picardie

Fiches horaires disponibles dans toutes les gares picardes.

Présentez-vous au contrdleur du train pour acheter ou valider votre billet.
TER Picardie - Service Clientéle BP 1026 - 80010 AMIENS Cedex 1.




ST QUENTIN - COMPIEGNE - CREIL - Paris e

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Horaires du 3 juillet 2005 au 10 décembre 2005

Semaine
O ° ° O ° O ® O ° O ° ° ° ° O ° ® ° ® ° O O ° ° ® ° O ° ® ° O O ° ° ° ° O
{10) (9] ® O 0
ten | ten ter | tern | ten tern | ter | ter | ten ter | ter | ten ter | ten ter ten ter | ter | ten trn | tern | ten ter ten | ter
ST-QUENTIN 5.07 | 5.08 6.00 6.18 | 6.18 | 6.31 | 6.58 7.03 | 7.11 | 7.32 | 7.36 8.12 | 8.13 10.08/11.02|11.32 12.13/13.23/13.27 15.33/15.33 16.32
Montescourt 6.29 | 6.28 7.47 11.12 13.33
Mennessis 6.34 7.53
Tergnier 5.23 | 5.23 | 5.31 6.17 6.47 | 6.45 7.18 | 7.26 7.58 8.28 | 8.28 10.2411.21 12.3013.42|13.43 16.08
Viry-Noureuil
Chauny 5.31 | 5.30 | 5.38 6.25 6.54 | 6.52 7.25|7.33 8.04 8.37 | 8.37 10.32/11.27 12.38/13.48/13.49 16.15
Appilly 5.45 6.59
Noyon 5.43 | 5.41 | 5.53 6.37 7.05 | 7.06 7.24 7.36 | 7.44 8.16 8.49 | 8.49 10.43/11.39 12.50/14.00|14.01 16.26
Pont'Eveque-sur-Oise
Ourscamps 6.00 7.12
Ribécourt 6.05 7.13 7.7 11.46 14.07|14.08
Thourotte 6.11 7.19 | 7.22 11.52 14.13|14.14
Longueil-Annel 6.14 7.22 |7.25 11.55 14.16(14.17
Choisy-au-Bac
COMPIEGNE| 5.01 | 5.04 | 5.59 | 5.55 | 6.21 | 6.21 | 6.52 | 6.57 | 6.57 | 7.28 | 7.31 | 7.08 | 7.39 | 7.43 | 7.50 | 7.58 | 8.08 | 8.33 | 8.39 | 9.05 | 9.04 10.47/10.59/12.01/12.08 12.15/12.26 12.42 13.04(14.22(14.23|15.05/16.09(16.09|16.4017.09(17.19(17.41
Jaux 6.27 | 6.28 15.11 17.26
Le Meux-Croix-St-Ouen| 5.10 6.32 | 6.32 7.06 | 7.06 7.51 8.47 12.23/12.35 15.16 17.31
Longueil-Sie»Morie 5.14 | 5.14 6.37 | 6.37 7.11 7.56 8.51 12.27/12.39 15.20 17.36
Chevriéres| 5.18 | 5.19 6.41 | 6.41 7.12 | 7.24 7.59 8.55 12.31/12.44 15.24 17.40
Pont-Ste-Maxence| 5.25 | 5.26 | 6.13 | 6.12 | 6.48 | 6.48 | 7.06 | 7.19 | 7.30 8.06 | 8.03 | 8.11 9.01 11.01/11.13 12.37/12.5112.57 15.31 16.53 17.4717.55
Rieux-Angicourt| 5.32 | 5.32 6.54 | 6.54 7.25|7.37 9.07 11.07 12.43/12.57 15.37 17.54
Villers-St-Paul| 5.36 | 5.37 6.59 | 6.59 7.30 | 7.41 9.1 11.11 12.4713.02 15.41 17.58
CREIL| 5.40 | 5.42 6.24 | 6.24 | 7.04 | 7.04 7.35 | 7.47 8.15 | 8.13 | 8.21 9.159.24 | 9.24 |11.16/11.24 12.51/13.07/13.0713.24 15.45 17.03 18.03/18.05
Chunﬁ"y—GouvieUx 5.50 6.32 | 7.12 | 7.12 7.55 8.21 11.24 13.15/13.15 17.12 18.12|18.12
Orry»lo-Ville-Coye 5.57 6.39 1719 | 7.19 8.28 11.31 13.22/13.22 17.19 18.19/18.19
PARIS-NORD! 6.17 | 6.50 | 6.59 | 7.38 | 7.38 | 7.41 | 8.05 | 8.17 7.50 | 8.20 8.47 | 8.47 | 8.50 9.50 | 9.50 (11.50/11.50 12.50 13.41/13.41(13.50 16.50/17.08(17.38/17.50|18.38/18.38
Semaine
e @ e s ]OlelOTO e ® Du lundi au samedi
« Du lundi au vendredi
tern ter | ter | ten ter ter .
ST-QUENTIN(16.56 17.11 17.52/18.05/18.33|19.37 19.56 20.00 O Sqmedl ..
Montescourt|17.06 18.02/18.16 «. Transport Express Régional
Mennessis @ Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification 552 049 447 RCS Paris.
Tergnier(17.14|17.28 18.11/18.25 20.15 . . . . . . . . .
VA 1816 o Certains trains circulant moins de cing jours ne sont pas repris dans cette grille horaire.
P4 e
Chauny[17.21(17.36|  |18.19|18.32 2022 A Trav,awi :du 7 au 18 nov, du 28 ?y au 2 déc et 5 qu 16 dég 2005.
Appilly La circulgtion des trains sera modifiée. Des substitutions routiéres parhelles
Noyon|17.3217.49 18.31/18.44 20.33 SQI‘O“I‘ mises en pluce.
PontI'Eveque-sur-Ose O Circule du 3 au 21 oct et du 7 au 18 nov.
Curezip O Circule & partir du 5 sept sauf le 31 oct.
';Lbe“:”:;j;’ ]:jj :222 @ Ne circule pas le 15 juil.
ourofie . R .
Longusil-Annel|17.48 el @ Circule uniquement les 14 juil et 11 nov.
Choisy-auBac @ Circule les dim et les 15 ao(t et Ter nov.
COMPIEGNE|17.54(18.04/18.1918.53/19.08(19.09|20.12|20.23 20.32(20.47 . . N .
oo 1826 2050 ® Circule les dim & partir du 11 sept sauf le 30 oct ; le Ter nov.
Le Meux-CroixcStOuen 18.31 19.16 2035 ® Circule du lun au sam jusqu’au ler oct et & partir du 22 oct sauf les 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16,
Longueil-Ste-Marie 18.36/19.02(19.20 20.39 17 et 18 nov ; les 8 et 15 oct.
Chevriéres 18.40 19.24 20.44 @® Circule a partir du 11 sept sauf le 30 oct.
Pont-Ste-M 18.47/19.0919.31 20.50 21.00 . . ~ . ~
onoteaxence @ Circule les dim sauf les 14 aodt et 30 oct ; Circule les 15 aoit et 1er nov.
Rieux-Angicourt 18.54(19.15/19.37 20.57 . . R . R
VillersStPaul 18.58/19.19 19.41 21.02 @ Circule les dim sauf le 14 aoit ; circule les 15 ao(t et Ter nov.
CREIL|  18.2319.03/19.23/19.45 2107 2110 @ Circule uniquement les dim & partir du 4 sept sauf le 30 oct.
Chantilly-Gouvieux 19.12 21.15 21.17
Orry-la-Ville-Coye 19.19 21.22 21.24
PARIS-NORD 18.50(19.38 19.50|20.53/21.41(21.14|21.44
tern ter ten ter ter ten tern ten tern ten ter ter ter
ST-QUENTIN 6.00 7.03 7.32 8.13 11.32 12.13 14.29 15.33 16.32 17.11 17.54 18.33 19.37 20.32 20.53 21.27
Montescourt 14.39 18.04
Mennessis
Tergnier 6.05 6.11 6.17 7.18 8.28 12.30 14.48 17.28 18.14 20.12 21.08
Viry-Noureuil
Chouny 6.12 6.18 6.25 7.25 8.37 12.38 14.56 17.36 18.21 20.20 21.15
Appilly
Noyon 6.23 629 6.37 7.36 8.49 12.50 15.06 17.49 18.33 20.31 21.26
Pont|'Eveque-sur-Oise
QOurscamps
Ribécourt 6.32 6.38 15.14 18.41
Thourotte 6.37  6.43 15.19 18.46
Longueil-Annel 18.49

Choisy-au-Bac
COMPIEGNE 6.45 6.51 6.52 7.50 8.08 8.39 9.04 10.47 12.08 12.26 13.04 15.26 16.09 17.09 17.19 18.04 18.19 18.55 19.09 19.25 20.12 20.45 21.08 21.40 22.02

Jaux 17.26 18.26
Le Meux-Croix-St-Ouen 8.47 12.35 15.34 17.31 18.31 19.33
Longueil-Ste-Marie 8.51 12.39 15.38 17.36 18.36 19.37
Chevriéres 8.55 12.44 15.43 17.40 18.40 19.41
Pont-Ste-Maxence 6.58 7.04 7.06 8.03 9.01 11.01 12.51 15.49 17.47 18.47 19.47 20.59 21.54
Rieux-Angicourt 9.07 11.07 12.57 15.55 17.54 18.54 19.52
Villers-St-Paul 9.1 11.11 13.02 15.59 17.58 18.58 19.56
CREIL 7.08 7.14 8.13 9.15 9.24 11.16 13.07 13.24 16.05 18.03 18.23 19.03 20.00 21.09 22.06
Chantilly-Gouvieux 8.21 11.24 13.15 16.12 18.12 19.12 21.18 22.14
Orry-la-Ville-Coye 8.28 11.31 13.22 16.18 18.19 19.19 21.25 22.21
PARIS-NORD 7.35 7.41 7.41 8.47 8.50 9.50 11.50 12.50 13.41 13.50 16.38 16.50 17.50 18.38 18.50 19.38 19.50 20.53 21.44 21.50 22.41 22.44
Ny
*Les renseignements figurant sur cette affiche horaire sont donnés sous réserve de possibles ~P
modifications apportées depuis son impression. LE CONSEIL
. &’ ’ . L33 G. e NA .L
Pour en savoir plus sur le réseau régional TER PICARDIE DE PICARDIE

Un numéro unique 36.35 (0,34 €/min)

Minitel 36 15 TER (0,21 €/min)

Internet : www.ter-sncf.com/Picardie

Fiches horaires disponibles dans toutes les gares picardes.

Présentez-vous au contrdleur du train pour acheter ou valider votre billet.
TER Picardie - Service Clientéle BP 1026 - 80010 AMIENS Cedex 1.




